
K prodeji, Rodinný dům, 74 m2
Číslo inzerátu (ID): 4322330 Datum vydání: 25.04.2025

Cena za nemovitost:

4 650 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Hledáte nové bydlení v klidném prostředí pro rodinu i odpočinek?
Máme pro Vás skvělou nabídku!
Nabízíme k prodeji útulný rodinný dům o dispozici 3+1 v Lužci nad
Vltavou. Součástí domu je koupelna, WC, komora, dílna a
prostorná zahrada, která nabízí široké možnosti využití – od
pěstování zeleniny, až po realizaci bazénu nebo zahradního
domku. Nemovitost prošla rekonstrukcí střechy, rozvodů vody,
elektřiny i topení. Stropy jsou zateplené a přístavby domu poskytují
další možnosti využití podle Vašich představ.
Dům se nachází v klidné části obce, přesto s veškerou občanskou
vybaveností v blízkosti. Přijďte si dům prohlédnout na jednom z
prohlídkových dnů a přesvědčte se sami o jeho pohodové
atmosféře!

ID inzerátu ESO: 4322330
Inzerát aktualizován: 25.04.2025
Inzerát vydán: 28.03.2025
ID zakázky v RK: 900903669
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 74 m2
Plocha pozemku: 641 m2
Kód zakázky: 903669

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Oubrecht
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


